

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۱ دسمبر ۲۰۲۳



استاد اکبر قریشی

خفاش های پیر از مکیدن خون ما سیر نکرده نوبت چوچه هایشان رسید!!

جای ندامت و افسوس و شرمندگی برای سی و شش میلیون نفوس کشور ماست که در وطن ما دانشمندان، استادان، مردم فهمیده و مبارز، آزادیخواهان، زنان مردان باشهامت، جوانان و مردمان شریف گم است.

در طول هفتاد سال جنبش های سیاسی اقتصادی نظامی و احزاب وطن پرست گوشه گیری انتخاب کرده اند و تنها و تنها سه - چار حزب وطن فروش خاین جاسوس و اجنت کشور های بیگانه وطن ما را گروگان گرفته بودند که باعث خیانت و معامله گری های تاریخی در کشور شدند.

گاهی کشور و سرنواشت مردم را به دست شوروی ها سپردند و گاهی کشور و مقدرات آن را به امریکا، ایران، پاکستان و ناتو تسلیم نمودند و در تازه ترین مورد به فرمان بادران امریکائی خود کشور را به تروریست ها سپرده و طالبان را حاکم کشور ساختند و خودشان بعد از فرار کنفرانس های جنایتکارانه و ضد مردمی خود را به نام آزادیخواهی و حاکمیت قانون گاهی در قطر، مسکو، اتریش و تاجیکستان دایر می کنند و به عوض خود، آن جنایتکاران گوساله های خود یعنی فرزندان این خاینان، دزدان، به شمول قاچاقبران و مافیای زنانه و معامله گر از هرنگاه مانند شکریه بارکزی، فوزیه کوفی که شهکاری های شان برای همه معلوم است روان می کنند تا آنها هم در وطنفروشی و پول در آوردن خیره شوند. کنفرانس یا مهمانی زمستانی شان در اتریش دایر می گردد روی چی هدف؟ در قطر کنفرانس دزدان جهادی و تکنوکراتان گنده پدران همین گرگ زاده ها با طالبان در دو نوبت دایر شد یکی پشت پرده پیش و یکی در پیش پرده.

در اتاق های خصوصی پدران شان با تروریست ها معامله نموده حنا خود و دخترشان را حاضر بودند به طالبان برای حفظ چوکی پیشکش کنند و شاید کرده باشند. اکنون گاو های پیر در اروپا، امریکا، دوی و ترکیه مصروف عیاشی و مهمانی خوری ها هستند خواستند گرگ زاده های خود را به نام کنفرانس به کشور های مزدور و خاین روانه نمایند تا در آینده جای پدران خاین خود را بگیرند. این گرگ زاده ها مربوط حزب وحدت، جمعیت اسلامی، حزب

گلبدین قصاب کابل و زنان داخل پارلمان بقیه برداران حامد جان واشرف جان همکار تروریستها و تکنوکراتهای هر جل هستند.

دولت های ضد حقوق بشر اروپائی و امریکائی در کشور ما در عوض زنان مبارز و جوانان آزادیخواه که پدران شان برای آزادی سال ها زندانی و یا اعدام شدند برای کنفرانس و یا کسانی که به ضد طالبان در کوه ها وجبهات می جنگند، از این وطن فروشها دعوت نمایند.

تنها چارتا روسپی سیاسی و معامله گر را پیدا نموده نه برای بشر دوستی بلکه برای خوشگذارانی خود و فریب مردم جهان سر گرم می سازند. شما خود قضاوت نمائید قانونی، محقق، اسپنٹا را در هر ظرفی که انداخته شوند رنگ همان ظرف را به خود می گیرند. این گروه جیره خور از مردم کشور ما و مخصوصاً از روشنگران و روشنفکران، استادان، نویسندگان، دانشمندان و مردم فهمیده نمایندگی کرده نمی توانند. آنها به جز از خود و حزب های فروخته شده و ارتجاعی خود و اربابان خارجی خود و خاینان کشور از مردم در بند افغانستان هیچ نمایندگی کرده نمی تواند

